[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  30.04.2014 г.    № 12

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения от 20.02.2007 N4

«Об источнике официального

опубликования муниципальных

правовых актов муниципального

образования Селезневское

сельское поселение»

В связи с учреждением печатного средства массовой информации Селезневского сельского поселения «Вести Селезневского сельского поселения» для официальной публикации нормативных правовых актов органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения издания официальных сообщений и материалов и иной официальной информации, на основании Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года №2124-1 «О средствах массовой информации», Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селезневское поселение Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 20.02.2007 N4 «Об источнике официального опубликования муниципальных правовых актов муниципального образования Селезневское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                        В.П.Новикова